
3. etapa - Noční Přibyslav

35km/17,5km

Datum: 12.08.2023

Čas startu: 20:30

Pořadatel:

Sun sport, Ski 

Team Vysočina

Ředitel žávodu: Michal Vank

Styl do celkového hodnocení: klasika

Pořadí Jméno Příjmení Rok narození Název týmu Délka závodu Čas

1 Michal Vank 1992 Sun sport team 35 km 1:22:30

2 Petr Kolaja 2000 SK NMNM 35 km 1:22:33

3 František Molva 1994 SKI team VYSOČINA 35 km 1:22:34

4 Václav Sedláček 1986 eD system Silvini team 35 km 1:28:52

5 Marek Pazderský 1981 eD system Silvini team 35 km 1:28:52

6 Miroslav Trnavský 1975 eD system Silvini team 35 km 1:32:29

7 Marek Deml 1974 Zizkovsky tygri 35 km 1:35:07

Kolečkové lyže (35 km) - classic Muži 



8 Tomáš Gromus 1976 Tomski 35 km 1:35:08

9 Petr Gross 1976 XCSPORT.cz Swenor Team 35 km 1:35:25

10 Zdeněk Kundera 1989 KuKu team 35 km 1:45:59

1 Ladislav Knápek 1961 XCSPORT.cz Swenor Team 35 km 1:30:51

2 Pavel Kupčík 1972 35 km 1:37:30

3 Miroslav Havelka 1963 SKI team VYSOČINA 35 km 1:38:06

4 Libor David 1968 Sun sport Team 35 km 1:44:13

5 Martin Dvořák 1971 SKI team VYSOČINA 35 km 1:45:59

6 Miroslav Křeček 1962 Vltava Fund Ski Team 35 km 1:49:55

7 Martin Holinka 1967 Vltava fund ski team 35 km 1:50:08

8 Petr Svoboda 1968 Šerlich 8.30 35 km 1:51:56

9 Ivo Trubák 1968 Sun sport team 35 km 1:52:53

10 Petr Koutný 1968 Borci zdar 35 km 2:21:58

1 Kateřina Sedláčková 1984 eD system Silvini team 35 km 1:46:16

1 Veronika Floriánová 1973 Sun sport team 35 km 1:59:31

2 Jára Votočková 1972 Šerlich 8.30 35 km 2:04:25

1 Michal Vank 1992 Sun sport team 35 km 1:22:30

2 Petr Kolaja 2000 SK NMNM 35 km 1:22:33

3 František Molva 1994 SKI team VYSOČINA 35 km 1:22:34

4 Václav Sedláček 1986 eD system Silvini team 35 km 1:28:52

5 Marek Pazderský 1981 eD system Silvini team 35 km 1:28:52

6 Ladislav Knápek 1961 XCSPORT.cz Swenor Team 35 km 1:30:51

7 Miroslav Trnavský 1975 eD system Silvini team 35 km 1:32:29

8 Marek Deml 1974 Zizkovsky tygri 35 km 1:35:07

Kolečkové lyže (35 km) - classic Ženy

Kolečkové lyže (35 km) - classic Veteránky

Kolečkové lyže (35 km) - classic Veterání

Kolečkové lyže (35 km) - classic Muži celkově



9 Tomáš Gromus 1976 Tomski 35 km 1:35:08

10 Petr Gross 1976 XCSPORT.cz Swenor Team 35 km 1:35:25

11 Pavel Kupčík 1972 35 km 1:37:30

12 Miroslav Havelka 1963 SKI team VYSOČINA 35 km 1:38:06

13 Libor David 1968 Sun sport Team 35 km 1:44:13

14 Martin Dvořák 1971 SKI team VYSOČINA 35 km 1:45:59

15 Zdeněk Kundera 1989 KuKu team 35 km 1:45:59

16 Miroslav Křeček 1962 Vltava Fund Ski Team 35 km 1:49:55

17 Martin Holinka 1967 Vltava fund ski team 35 km 1:50:08

18 Petr Svoboda 1968 Šerlich 8.30 35 km 1:51:56

19 Ivo Trubák 1968 Sun sport team 35 km 1:52:53

20 Petr Koutný 1968 Borci zdar 35 km 2:21:58

1 Tomáš Lorenc 1986 - 35 km 1:07:58

2 Lukáš Scholz 1988 Luigino.cz 35 km 1:13:01

3 Tomáš Klím 1975 X-Trail Orlová 35 km 1:16:40

4 Vojtěch Havelka 1992 Ski Team VYSOČINA 35 km 1:44:19

1 Miroslav Paikert 1973 - 35 km 1:09:08

2 Luděk Marek 1972 35 km 1:14:07

3 Vladimír Vinduška 1957 Kvarteto+ 35 km 1:14:50

4 Zbyněk Styblík 1965 KVARTETO+ 35 km 1:15:18

5 Petr Silaštík 1965 KVARTETO+ 35 km 1:22:22

In-line (35km) - Muži

In-line (35km) - Veterán

http://luigino.cz/


6 Jaromír Bešťák 1959 35 km 1:22:32

7 Petr Hovořák 1967 DIMENSE.CZ 35 km 1:24:31

8 Antonín Matula 1967 Ski Team VYSOČINA 35 km 1:30:49

9 Josef Kaňovský 1949 Kvarteto+ 35 km 1:44:11

1 Radka Bukovská 1982 X- Trail Orlová 35 km 1:23:14

2 Markéta Kunderová 1994 KuKu team 35 km 1:37:26

1 Miroslav Sýkora 1962 Kružanováci 35 km 2:03:03

1 Bohumír Navrátil 1965 CYKLO - SKI klub Polička 17,5 km 0:38:30

2 Jaromír Dvořák 1963 CYKLO - SKI klub Polička 17,5 km 0:40:01

3 Karel Jeřábek 1973 17,5 km 0:46:52

4 Vladimír Tvrdík 1984 SKI team VYSOČINA 17,5 km 0:47:08

5 Michal Roháček 1961 eD system Silvini team 17,5 km 0:48:08

6 Libor Fortený 1964 SKI team VYSOČINA 17,5 km 0:50:27

7 Alois Kohoutek 1956 Svitávka 17,5 km 0:54:23

8 Teodor Husarčík 1999 Rolníci - TJ ČZU Praha 17,5 km 0:56:21

9 Vojta Staněk 1988 eD system Silvini team 17,5 km 0:57:27

10 Zikmund Balla 1954 Kvarteto+ 17,5 km 0:59:25

1 Markéta Mrštíková 1990 17,5 km 0:38:30

2 Anna Fryblíková 2011 17,5 km 0:49:32

3 Iva Smejkalová 1994 SK Vídeň 17,5 km 0:54:24

4 Sandra Šimková 2000 Rolníci-TJ ČZU Praha 17,5 km 0:54:33

In-line (35km) - Ženy

Kolečkové lyže (35 km) - skate Muži

Celkově 17,5 km - Muži

Celkově 17,5 km - Ženy

http://dimense.cz/


5 Michaela Háková 1971 Sokol Valteřice 17,5 km 0:55:13

6 Hana Holinkova 1967 VLTAVA fund ski team 17,5 km 1:12:10
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